АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.02.2011 № 155-адм
Об уточнении вида разрешенного

использования земельного участка

по улице Фрунзе, дом 3

На основании свидетельства о государственной регистрации права от 16.11.2010 серия 67-АБ № 638621, в целях приведения в соответствие документации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Считать видом разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером 67:27:0013451:9  площадью 410  м2,  расположенного по адресу: город Смоленск, улица  Фрунзе, дом 3,  ̶  под зданием.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить  настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев